
19C-Shelf
Półka dla szaf rackowych głębokość 440mm

Cechy produktu

Półka 440 mm głębokości-

Specyfikacja

Szerokość: 19 "

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

5
0.083
13.75
470x500x60 mm
510x325x500 mm
CN
8716309021265
8522900090
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